
 

 

Českomoravská myslivecká jednota 

Okresní myslivecký spolek Zlín 
MS Lukov - Vlčková 

    

              

         pořádají 
                          

V SOBOTU 25. května 2024 
  

JARNÍ SVOD LOVECKÝCH PSŮ  
 
 

Správce svodu: Vladěna Turečková 
Rozhodčí: deleguje ČMKJ 

 
Program: 
8:00 hod – prezence a přihlašování účastníků před kulturním domem v Lukově                      
9.30 hod - zahájení posuzování 
 

 Podmínky účasti: 
 

1) Jarního svodu se mohou zúčastnit jedinci všech loveckých plemen ze skupin ohařů, jezevčíků, teriérů, slídičů, 
retrívrů, honičů a barvářů.  

2) Jarního svodu se mohou zúčastnit i psi mladší 6 měsíců (již s kompletně vyměněným trvalým chrupem). 
3) Stanovený poplatek na JS je 400 Kč, pro členy ČMMJ poplatek činí 200 Kč (platba hotově na sekretariátu nebo 

prostřednictvím bankovního účtu). Přihlášky lze zasílat na sekretariát OMS Zlín. Uzávěrka přihlášek je 17.5.2024. 
Ve výjimečných případech lze psa přihlásit i ráno před započetím Jarního svodu. Neúčast na Jarním svodu 
z jakýchkoliv příčin nemůže být důvodem pro vrácení stanoveného poplatku. Vždy k přihlášce přikládejte 
čitelnou oboustrannou kopii průkazu původu!  

4) Vůdce psa musí mít doklad o řádném očkování psa. Vůdce psa musí mít doklad o řádném očkování psa. Psi musí 
být doprovázeni platným očkovacím průkazem nebo pasem obsahujícím záznam, že pes má v době přemístění 
platné očkování proti vzteklině. Psi z členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením 
Evropského parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003.  Psi musí být klinicky zdraví.  

5) Vůdce psa se dostaví k jarnímu svodu včas, vhodně myslivecky ustrojen s pomůckami pro vedení psa. Vůdci  
si neopomenou vzít s sebou průkaz původu psa, očkovací průkaz nebo pas. 

6) Pořadatel neručí za ztrátu psa a škody psem způsobené. 
7) K jarnímu svodu nebudou připuštěny háravé, březí či kojící feny a nemocní psi. 
8) Zaplacením poplatku a účastí na svodu vůdce psa potvrzuje, že byl seznámen s předpisy na ochranu zvířat.  
9) Jarní svod se koná za každého počasí.  
10) Majitel musí jasně prokázat totožnost psa. 

 
 
 

Přihlášku zasílejte:   
 

OMS Zlín, Vladěna Turečková, Střelnice Vršava – Fryštácká 495, Zlín - Kostelec, 763 14 
 725 511 101; email: zlin@cmmj.cz 

číslo účtu: 1400457389 / 0800 
zpráva pro příjemce: jméno a příjmení majitele psa 


